

El-Kontakten A/S

**Kærbyvej 32
8832 Skals**

CVR-nr. 78 25 98 17

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 19. juni 2018

Bent Grøn Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

El-Kontakten A/S
Kærbyvej 32
8832 Skals

CVR-nr.: 78 25 98 17

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Viborg

Bestyrelse

Henrik Jessen
Tove Andersen
Bent Grøn Andersen

Direktion

Bent Grøn Andersen

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nørregade 15
9632 Møldrup

Pengeinstitut

Den Jyske Sparekasse
Hovedgaden
8832 Skals

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri indenfor el-installation og hvidevarebranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 153.679, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 4.040.030.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.700.681	2.863
Personaleomkostninger	1	<u>-2.374.432</u>	<u>-2.344</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		326.249	519
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-175.764</u>	<u>-190</u>
Resultat før finansielle poster		150.485	329
Finansielle indtægter		84.293	67
Finansielle omkostninger		<u>-36.696</u>	<u>-8</u>
Resultat før skat		198.082	388
Skat af årets resultat	2	<u>-44.403</u>	<u>-74</u>
Årets resultat		<u>153.679</u>	<u>314</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	306
Overført resultat		<u>153.679</u>	<u>8</u>
		<u>153.679</u>	<u>314</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		898.459	1.075
Materielle anlægsaktiver	3	898.459	1.075
Andre værdipapirer og kapitalandele		761.030	719
Deposita		97.705	55
Finansielle anlægsaktiver		858.735	774
Anlægsaktiver i alt		1.757.194	1.849
Råvarer og hjælpematerialer		811.050	710
Varebeholdninger		811.050	710
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.074.825	2.187
Igangværende arbejder for fremmed regning		417.743	480
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		887	0
Andre tilgodehavender		28.833	38
Selskabsskat		6.028	22
Periodeafgrænsningsposter		122.111	57
Tilgodehavender		2.650.427	2.784
Likvide beholdninger		203.165	390
Omsætningsaktiver i alt		3.664.642	3.884
Aktiver i alt		5.421.836	5.733

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		600.000	600
Overført resultat		3.440.030	3.286
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>306</u>
Egenkapital	4	<u>4.040.030</u>	<u>4.192</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>62.363</u>	<u>56</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>62.363</u>	<u>56</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		388.414	464
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	61
Selskabsskat		0	26
Anden gæld		<u>931.029</u>	<u>934</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.319.443</u>	<u>1.485</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.319.443</u>	<u>1.485</u>
Passiver i alt		<u>5.421.836</u>	<u>5.733</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.017.983	1.935
Pensioner	237.937	263
Andre omkostninger til social sikring	107.536	136
Andre personaleomkostninger	<u>10.976</u>	<u>10</u>
	<u>2.374.432</u>	<u>2.344</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	37.972	56
Årets udskudte skat	<u>6.431</u>	<u>18</u>
	<u>44.403</u>	<u>74</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017		<u>2.256.659</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>2.256.659</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		1.182.436
Årets afskrivninger		<u>175.764</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>1.358.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>898.459</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	600.000	3.286.351	306.000	4.192.351
Betalt ordinært udbytte	0	0	-306.000	-306.000
Årets resultat	0	153.679	0	153.679
Egenkapital 31. december 2017	600.000	3.440.030	0	4.040.030

Selskabskapitalen består af 600 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet BGA2 Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2018 eller senere.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet begrænset selvskyldner kautionsfor Erhvervshuset Revlingen Møldrup A/S.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser overfor moder og tilknyttede selskaber

Selskabet har afgivet selvskyldner kautionsfor BGA2 Holding ApS.

Noter

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

BGA2 Holding ApS, Skals